
gjithçka pËrgjithçka pËr
familjenfamiljen NË

-33% 5.99

3.99

-29% 6.99

4.99

Llambë
Dim.Ø10x21cm
Ref. 553646

-72% 24.99

6.99
Puzzle panorama

Ref. 749052300000

Letra tualeti
Ref. 3838952034432

.33985

-33% 2.99

1.99

Shportë
Dim.3L

Ref. 360322

GiFi Kosova
www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 02 deri 15 shkurt 2026



Shatërvan         
temjan
Dim.Ø10x20cm 
Ref.607554.7

Kuti nga druri
Dim.35cm
Ref.608972

-29% 6.99

4.99
-13% 11.49

9.99

-14% 6.99

5.99
Llampë tavoline 
Dim.Ø19x30cm
Ref. 534975

-33% 11.99

7.99

Pasqyrë për  
dere
Dim.34x11cm
Ref.  557372

2
2 

Oferta vlen nga 02-15.02.2026           www.gifionline.com           

Dim. 137 cm|
Ref. 445258|

|Dim. 103cm
|Ref. 445256

|Dim. 35cm
|Ref. 445254

Dim. 70cm|
Ref. 445255|

-24%
32.99

24.99

-25% 19.99

14.99

-30%
26.99

19.99

-23% 12.99

9.99



Shatërvan         
temjan
Dim.Ø10x20cm 
Ref.607554.7

Llampë dekoruese
Dim.Ø10x20cm 
Ref.641398

Kosh dekorativ
Dim.10x15cm 
Ref.554842

Vazo qeramike
Dim.Ø13x21cm 
Ref.622805

Llampë dekoruese
Dim. 24x10x28cm 
Ref.442029

-33% 8.99

5.99

-40%
9.99

5.99
-31% 12.99

8.99

 3
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Komodinë 
Dim.50x24x54cm
Ref. AZT25177

Komodinë 
Dim.65x29x61cm
Ref. AZT25176

-29% 6.99

4.99
Pasqyre metalike
Dim.39x28cm
Ref. 622965
         570248 

22.99.99

2626.99.992929.99.99

dy ngjyra



4
4 

Oferta vlen nga 02-15.02.2026           www.gifionline.com           

-33% 5.99

3.99

-25% 7.99

5.99

Çantë kozmetike 
Dim.26x16x9cm
Ref. AZT25192

Çantë kozmetike 
Dim.31x21x10cm
Ref. AZT25190

Furçë tualeti 
Dim.9x12cm
Ref. 605234.5

Ulëse tualeti       
për bebe 
Ref. AZT25153

Ulëse tualeti       
për bebe 
Ref. AZT25154

Raft organizues
Dim.36x25x13cm
Ref. AZT25155

Kënd dushi       
metalike 
Dim.20x20cm
Ref. 387991

Dispenser 
Dim.9x23cm
Ref. 619455

Shampon organik 
Dim.1L
Ref. RHF161.2.4EX

1616.99.9933.99.99

22.99.99

66.99.99

22.99.99

22.99.99

11.99.9900.99.99

Set kuti                
organizuese 
Dim.26x19x13cm      
.        30x23x14cm   
.        33x26x15cm
Ref. AZT25176

dy ngjyra
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Tavolinë pune për 
fëmijë 
Dim.38x24cm
Ref. 631282

Lodër dinosaur  
Dim.30x9x18cm
Ref. 610678

Kuti vegla pune 
Dim.36x24x16cm
Ref. 553436

Lodër                   
komunikacion 
Dim.87x72cm
Ref. 403788

Lodër tavoline 
kozmetike 
Dim.20x20cm
Ref. AZT25463

1414.99.99

Lodër ndërtimi 
Ref. AZT25452.3

99.99.99
-33% 14.99

9.99

-38%
7.99

4.99

-50% 19.99

9.99

-35% 19.99

12.99

dy ngjyra



6
6 
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Faculeta        
dyshemeje
Ref.211713

Faculeta    
dyshemeje
Ref.211714

Pastrues 
dyshemeje 
Ref.161410

Aroma
Dim.250ml
Ref.112212.3.4.5.6.7.8.20

Detergjent

Dim.2750ml
Ref.211410.1.2

Detergjent

Dim.2750ml
Ref.211515.6.7

Pastrues dyshemeje 
Ref.212118

-25% 2.69

1.99

-25% 2.69

1.99

-25% 19.49

14.99

-25% 2.29

1.69

-33% 5.99

3.99
-40%

4.99

2.99

-33% 5.99

3.99
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ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 02-15.02.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 02 deri 15 shkurt 2026

Lodër Kukull 
Dim.7x4x29cm
Ref. 611255

Lodër Kukull  
Dim.7x4x29cm
Ref. 593606

Lodër              
transformuese
Ref. AZT254621414.99.99

-25% 3.99

2.99

-41% 16.99

9.99


